
 

CITTA’ DI CASTELLANZA 
PROVINCIA DI VARESE 

CAP                 21053 

TEL.                0331526111 

C.F.                 00252280128 

 

DETERMINAZIONE DI STAGE 
 

N. ___________________ REG. DETERMINE                    DATA ________________________ 

 

OGGETTO : Adesione da parte del Comune di Castellanza al tirocinio  di n. 03 allievi – Istituto 
paritario Enrico Fermi  

 

SETTORE N. 05 ISTRUZIONE CULTURA SPORT  

Ufficio/Servizio: Istruzione  

CAPITOLO:   IMPEGNO:   DEL BILANCIO 2015/2017 in fase di predisposizione 
 

 

Data 11/02/2015      Il Responsabile del Procedimento                  Firma  f.to Sig.ra Guenda Voltan  

           

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA 

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 

Data 11/02/2015     Il Responsabile del Settore                            Firma  f.to Dr.ssa Roberta Ramella  

                                     

________________________________________________________________________________ 

 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 
 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 
 
Castellanza, __________   

                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                      (Rag. Cristina Bagatti) 
 

 

 

Chirivi
Typewriter
119

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
13.02.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
//

Chirivi
Typewriter
//

Chirivi
Typewriter
x

Chirivi
Typewriter
13.02.2015

Chirivi
Typewriter



SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT  

 LA  SOTTOSCRITTA, DR.SSA ROBERTA RAMELLA , RESPONSABILE DEL SETTORE 

OGGETTO: Adesione da parte del Comune di Castellanza al tirocinio  di n. 03 allievi – Istituto paritario 
Enrico Fermi  

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1  del 15.01.2015 con cui si approva il PEG 

provvisorio per l’esercizio 2015 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 

2015;   

VISTI: -  l’art. 107 (funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; 

            - l’art. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale 

degli uffici e dei servizi; 

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014; 

VISTA la D.G.R. 25 ottobre 2013 n. X/825avente per oggetto “Nuovi indirizzi regionali in materia di tirocini”; 

PREMESSO che l’Istituto Paritario E. Fermi di Castellanza  ha richiesto la disponibilità del Comune di 
Castellanza ad accogliere n. 03 allievi presso il settore socio-asistenziale  - dal 16/02/2015 al 28/02/2015; 

Constatato che vengono rispettate le disposizioni della D.G.R. citata ed in particolare quelle sulle garanzie 

assicurative previste nell’all’Allegato A all’art. 3 – Disciplina comune punto 3.6 – garanzie assicurative, 

Dato atto che il Comune di Castellanza ha accettato di accogliere gli allievi presso  l'ufficio   sopra indicato; 

Constatato che per il Comune di Castellanza ciò non comporta alcun obbligo di spesa e che viene esclusa ogni 
possibilità di inserimento nell’organico; 
 
Vista  la convenzione di tirocinio dell’Istituto paritario E. Fermi di Castellanza ;  

 

DETERMINA 
 

1. di aderire all’attività di tirocinio tra il Comune di Castellanza e l’Istituto paritario E. Fermi di Castellanza;  
2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del 

Settore Affari Generali. 

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per l’apposizione dei pareri di 

competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente 

 

 

 

 

 



 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           (dr.  M. Beatrice Colomba) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    ________________________ 

              IL MESSO COMUNALE 

         _________________________ 

 

 

 

Chirivi
Typewriter
119

Chirivi
Typewriter
13.02.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
27.02.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
93

Chirivi
Typewriter
13.03.2015

Chirivi
Typewriter
F.TO GUIDO GRIMOLDI

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
X




